
 
 

Prot. n. 5891 A/35                                                                  Montalto Uffugo, 04/12/2020 

 

                                    Ai Docenti  

Al Personale ATA   

                                    Ai Genitori 

                                    Alla RSU d’Istituto 

                                    Al RSPP 

                                    Al RLS 

                                    Al Consiglio d’Istituto 

 

                                     Al Sig. Sindaco 

                                     Comune di San Benedetto Ullano 

 

                                     Al Direttore Generale  

    USR per la Calabria - CATANZARO LIDO  

     direzione-calabria@istruzione.it 

 

                     Al Dirigente Ufficio V  

                     ATP COSENZA  

     usp.cs@istruzione.it 

 

     Alle Scuole della Provincia di Cosenza      

     scuole.cs@istruzione.it  

 

                                     Al Sito Web dell’Istituto  

  

OGGETTO: Ulteriori misure contro la diffusione dell’epidemia da COVID-19 – Sospensione delle 

attività didattiche in presenza Scuola Primaria e Scuola Secondaria di 1° grado San Benedetto 

Ullano.  Emergenza sanitaria COVID-19. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’Ordinanza n. 67 del 03.12.2020 del Sindaco del Comune di San Benedetto Ullano - 

Emergenza sanitaria per COVID-19 (Coronavirus). Ulteriori misure contro la diffusione 

mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:scuole.cs@istruzione.it


 
dell’epidemia da COVID-19. Sospensione delle attività didattiche in presenza presso la scuola 
primaria e secondaria di I grado del territorio di San Benedetto Ullano; 

VISTA la propria nota prot. n. 5814 A/35 del 30/11/2020  “Ulteriori misure contro la diffusione 

dell’epidemia da COVID-19 - Disposizioni Scuole di ogni ordine e grado dell’Istituto Comprensivo 
Montalto Uffugo – Lattarico – Rota Greca – San Benedetto Ullano.  Emergenza sanitaria COVID-

19”; 

VISTI i Decreti del Presidente del Consiglio dei Ministri e tutti gli atti in essi richiamati; 

VISTA l’Ordinanza del Ministero della Salute del 27 novembre 2020 che dispone per la Regione 

Calabria il passaggio ad area arancione; 

VISTA l’Ordinanza del Presidente della Regione Calabria n. 90 del 29 novembre 2020 - Ulteriori 

misure per la prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-2019. Ordinanza ai 

sensi dell’art. 32, comma 3, della legge 23 dicembre 1978, n. 833 in materia di igiene e sanità 
pubblica. Disposizioni inerenti l’entrata in vigore dell’Ordinanza del Ministro della Salute 27 

novembre 2020, sul territorio regionale; 

CONSIDERATA la piena applicazione delle misure vigenti, nazionali in combinato disposto con 

quelle regionali e comunali, in materia di contenimento del rischio di diffusione del virus; 
 

 

DISPONE 
 

 la sospensione delle attività didattiche in presenza nella Scuola Primaria e Secondaria di 1° grado del 

Comune di San Benedetto Ullano dal 4 dicembre al 5 dicembre 2020. Le attività didattiche 
proseguiranno in modalità a distanza.  

La scrivente si riserva, a esito di eventuali successivi atti normativi adottati dalle autorità competenti, 

di procedere a rettifica e/o a integrazione di quanto disposto dal presente provvedimento.   

 

                                                                                                    Il Dirigente Scolastico 
                                                                                            Prof.ssa Teresa Mancini 

Firma autografa omessa ai sensi  

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 


